
 
 

POSTANOWIENIE NR 10/2021 
KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU I 

z dnia 10 maja 2021 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Solec nad Wisłą na okręgi wyborcze oraz 
ustalenia ich granic, numerów i liczby wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319)  
Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 34/2019 Komisarza Wyborczego w Radomiu I z dnia 12 kwietnia 
2019 r.  w sprawie podziału Gminy Solec nad Wisłą na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów 
i liczby wybieranych radnych w każdym  okręgu wyborczym (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z dnia 16 kwietnia 2019 r. poz. 4980) w okręgu nr 1 została przekształcona dotychczasowa 
miejscowość Kazimierówka w ulicę Kazimierówka w obrębie miasta Solec nad Wisłą. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę 
dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Solec nad Wisłą, Wojewodzie 
Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Solec nad Wisłą. 

   

Komisarz Wyborczy w Radomiu I 
 
 

Łukasz Kluska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 maja 2021 r.

Poz. 4361



Załącznik do postanowienia Nr 10/2021 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 10 maja 2021 r. 

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 

1 
Solec nad Wisłą ulice: Akacjowa, Aleja Kazimierza Wielkiego. 
Amernia, Gostecka, Kazimierówka, Plażowa, Podole, Podzamcze, 
Tadeusza Kościuszki, Wczasowa, Zamkowa,  

1 

2 

Solec nad Wisłą ulice: Brzozowa, Krakowska, Krzywa, Mała, 
Mikołaja Kopernika, Plac Bolesława Śmiałego, Podgórna, Polna, 
Rynek, Słoneczna, Spokojna, Stanisława Staszica, Strażacka, Wąska, 
Zwoleńska. 

1 

3 Solec nad Wisłą ulice: Jana Wnuka, Podemłynie, Radomska, 
Zygmunta Łoteckiego, Piaski. 1 

4 Sołectwa: Boiska, Boiska-Kolonia, Kłudzie. 1 

5 Sołectwo Sadkowice. 1 

6 Sołectwa: Kępa Piotrowińska, Kolonia Nadwiślańska. 1 

7 Sołectwo Pawłowice. 1 

8 Sołectwa: Wola Pawłowska, Marianów. 1 

9 Sołectwa: Zemborzyn Pierwszy, Zemborzyn Kolonia. 1 

10 Sołectwa: Zemborzyn Drugi, Glina. 1 

11 Sołectwo Dziurków. 1 

12 Sołectwo Przedmieście Dalsze. 1 

13 Sołectwo Przedmieście Bliższe. 1 

14 Sołectwa: Las Gliniański, Słuszczyn. 1 

15 Sołectwa: Sadkowice-Kolonia, Kalinówek. 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4361


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

		2021-05-13T08:41:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




